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Az önkormányzat hagyományo- új egészségügyi létesítmény és a séklődik, 2022-ben még 14,5 
san minden esztendő elején Kálvin úti óvoda bővítése, most százalékot tett ki, tavaly 3,7 volt, 
köszönti a száz legtöbb adót fi- az óvónők kaptak öltözőt és ez évre a szakemberek 3,2-t 
zető vállalkozót, erre az idén ja- mosdót, talán később lehető- jósolnak. Az elmúlt esztendőben 
nuár 17-én a Városházán ke- ségük nyílik a régi épület fel- már fél százalékkal bővült a 
rítettek sort. A megjelenteket újítására is. A Hosszú-tó köré GDP, és erre az évre 3,4 szá-
Siklósi István polgármester kö- futópályát, parkolót, játszóteret zalékos növekedést prog-
szöntötte. Miként az elmúlt és ivókutat terveznek. Hét hek- nosztizálnak. Az idei pályázati 
években, most is tájékoztatást a- táron ipari területet alakítanak lehetőségek közül kiemelte a 
dott az önkormányzat helyze- ki, ide egy élelmiszer-ipari beru- Demján Sándor Programot, 
téről. Kifejtette, hogy ebben az házó kíván gyárat építeni. Az ennek keretében 1410 milliárd 
uniós ciklusban, azaz 2019-től önkormányzat szeretné felújí- forintra pályázhatnak a kis- és 
5,5 milliárdos támogatás érke- tani a Városházát, sőt a bőví- középvállalkozások.
zett a városhoz, ebből 4,8 mil- tésén is gondolkodnak, ugyanis Pohárköszöntőt mondott Macz-
liárd fejlesztésre. A város lélek- az egyik szomszéd épület ela- kó István, aki tavaly kapta meg a 
száma az utóbbi három évben dóvá vált. Tervezik a Petőfi úti 

Mezőberény vállalkozója címet. 
tízezer alá csökkent, de a na- iskolaépület korszerűsítését is, 

Megfogalmazta, nem gondolta, 
gyobb települések közül ez a ez elsősorban a fűtés szempont-

hogy 73 éves korára ilyen elis-
tendencia nálunk a legkisebb.  jából lenne fontos.

merést éri. Immár 48 esztendeje Az iparűzési adó bevétele na- A polgármester megemlítette, 
vállalkozó, és még egy évben gyon változatos képet mutat, hogy sokan érdeklődnek a 47-es 
sem lett veszteséges, sikerült 2019-ben 300 milliót tett ki, út fejlesztéséről, a tervezőtől azt 
folyamatosan gyarapodnia. A 2020-ban – a Covid miatt – 215 az információt kapta, hogy 
Maczkó Kertiszerszám Kft. millióra csökkent, 2022-ben már február végén tájékoztatót tarta-
húsz éve működik, ez idő alatt 280 millióra növekedett, 2023- nak a lakosság számára.  
több száz kerti szerszámot gyár-ban pedig kimagaslóan alakult, A jelenlévő Dankó Béla or-
tottak, mintegy ötven nagyke-487 millió volt. Tavaly közel szággyűlési képviselő hang-
reskedőnek szállítanak, ezért százmillióval csökkent, 380 súlyozta, hogy 2019 óta az ön-
számos üzletben találkozhatunk millió érkezett be az önkor- kormányzathoz és a gazdasági 
a termékeivel.mányzathoz. A városban össze- szereplőkhöz összesen 12 
Az újévi rendezvény a pohár-sen 1300 vállalkozás működik. milliárd forint állami tá-mogatás 
köszöntő után az ipartestület Siklósi István az idei tervekről érkezett. A vállalkozók egyre 
székházában vacsorával foly-szólva hangoztatta, átadás előtt jobb körülmények között 

áll a volt úttörőházból kialakított dolgozhatnak. Az infláció mér- tatódott. 

Ajánlja 
fel adója 
1%-át!

A civil szervezetek 
listáját megtalálja

a 8. oldalon.

Vállalkozók újévi köszöntője
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Civilek a városért
Az új esztendő alkalmából a vá- nemzetközi sikereket is elért, Be-
ros vezetése január 10-én kö- reczki Lora tornász az Európa 
szöntőre hívta a civilszervezetek Kupa második helyezettje lett.
vezetőit, képviselőit és az önkén- Civil kezdeményezésre a Duna 
teseket. Immár hagyomány, hogy Televízió Ízőrzők műsora is újra 
az önkormányzat ilyen módon ellátogatott Mezőberénybe, az 
igyekszik megköszönni egész adást február 9-én 13 óra 30 
éves munkájukat, a közösségért perckor tűzik műsorukra.
végzett, értékteremtő tevékeny- A Nagycsaládosok Mezőberényi 
ségüket. Egyesülete a 15. évfordulóját ün-
Madarászné Bereczki Zsuzsanna nepelte. Megjelent a városi ön-
alpolgármester köszöntőjében el- kormányzat harmadik online ki-
mondta, hogy Mezőberényben adványa, ez – a sportegyesületek 
példaértékű a civilek tevékeny- vezetőinek ajánlásával – a ki-
sége, az elmúlt évben adomány- emelt eredményt elért fiatalokat 
osztások, programok által több mutatja be. A publikácóban sze-
száz ember életét tették könnyeb- repel: Adamik Martin vitorlázó, 
bé. Megköszönte mindenkinek, Bereczki Lora tornász, Eczeti 
hogy az elmúlt év során támo- Vince teniszező, Konyecsni Mi-
gatták a város törekvéseit.  Mertz lán kajakozó és Tóth-Miklósik 
Judit – a teljesség igénye nélkül – Dorka kosárlabdázó. 
rövid összegzést adott az elmúlt A köszöntőn Szaszák Nikolett és 
év civil tevékenységéről. Kiemel- Rádai Zsombor műsorát láthatták 
te, hogy e területen – a sport kivé- a jelenlévők, ezt követően Frei 
telével – nem minden eredmé- Zita, a tavaly Mezőberény Kultú-
nyesíthető, mégis a szervezetek rájáért, Nemzetiségi Kultúrájáért 
látható sikereket mondhatnak elismerésben részesült Mező-
magukénak. Örömmel emelte ki, berényi Német Hagyományápoló 
hogy ezeket már a város határain Egyesület elnöke mondott pohár-
kívül is elismerik. Nelhübel-Oláh köszöntőt.
Henriette, a Mécses Szolgáló Kö- A Mécses Szolgáló Közösség 
zösség Egyesülete alapító ügyve- Egyesület meglepetéssel készült, 
zető elnöke a Magyar Ezüst Ér- a Kastély Kávézó tortáiból, sü-
demkereszt kitüntetésben része- teményeiből hozott ízelítőt a civi-
sült. A Mezőberényi Malom- leknek.    

forrás: Mezőberény VárosFitness DSE tíz éves évfordulóját 
 Önkormányzata Facebook-oldalaünnepelte, az egyesület immár 

Dombegyháziak látogatása
jelentőségét, szóltak az eddigi te-
vékenységről és a jövő terveiről. 
Jelen volt Benyovszki Mihály ér-
téktár bizottsági tag, aki a gyűj-
tőmunkához és az adatlap kitöl-
téséhez adott jó tanácsokat, Gyö-
kér Gyöngyi pedig a hivatal mun-
katársaként az adminisztrációért 
és a honlapon való megjelenésért 
felel.
Mertz Judit részletesen beszámolt 
a helyi értéktár munkájáról és az 
adminisztrációról. Hangsúlyozta, 

Dinyés Ildikó, Dombegyháza a 158 mezőberényi érték az aktív 
polgármestere vezetésével a köz- ajánlóknak és az adatlapokat 
ség értéktár bizottsága január 16- kitöltőknek köszönhető.
án szakmai tapasztalatcserére A megbeszélésen elhangzott, 
látogatott el Mezőberénybe. A Dombegyháza most kezdi el a 
delegációt Siklósi István, Mező- gyűjtőmunkát, így minden apró 
berény polgármestere köszöntöt- információ segítséget jelenthet 
te, kiemelte mennyire fontos a számukra. Céljuk, elkezdeni a 
város számára a helyi értéktár. A helyi értékeik összegyűjtését, 
találkozón részt vett Körösi Mi- rendszerezését, és úgy vélték, 
hály, a bizottság korábbi elnöke Mezőberény tapasztalatainak 
és Madarászné Bereczki Zsu- megosztása nagy segítséget 
zsanna alpolgármester, jelenlegi jelenthet számukra.
elnök is. Mindketten megerő-
sítették az értéktári munka 

forrás: Mezőberény Város
 Önkormányzata Facebook-oldala

Új háziorvos
Átvéve a nyugdíjba vonult dr. dr. Lobmayer Fanni 
Dóczy Balázs praxisát január Mezőberény, Luther u. 1. - V. körzet
1-től dr. Lobmayer Fanni há- Telefon: +36 66 424-108
ziorvosként kezdte meg mun- Rendelési idő:

30 30káját Mezőberényben. Tevé- hétfő 08 -12
30 30kenységét segíti Schupkégel kedd 08 -11

30 30Márta  asszisztens ,  aki   szerda 08 -12
30 30hosszú ideje tartotta a kap- csütörtök 08 -11

30 30csolatot a betegekkel. Még péntek 08 -12
2024 őszén a doktornő már 
találkozott az érdeklődőkkel Csárdaszálláson: 

00 00a Városházi beszélgetések al- keddi és csütörtöki napokon 12 -13
kalmával, meghívott vendég- Helyettesítő orvos: dr. Oláh Erzsébet 
ként mutatkozott be és ismer- és dr. Zuberecz Zoltán
tette jövőbeli terveit. forrás: Mezőberény Város 

Önkormányzatának Facebook-oldala

Cím
ÉRTÉK A TELEPÜLÉSI ÉRTÉKTÁRBÓL

Bereznai Péter, Mezőberényben alkotó művészek felajánlott 
született festőművész február- alkotásai évről évre gazdagítják 
ban ünnepli 70. születésnapját. A a várost. Sorrendben az idei lesz 
’90-es években testvérével – egy a 12. művésztelep.
galéria megalapozásához – Bereznai Péter a 2002-ben meg-
modern művészeti alkotásokat kapott Munkácsy-díj után tavaly 
ajánlottak fel a városnak. Kü- márciusban vehette át az Érde-
lönböző okoknál fogva ez az mes művész elismerést, sőt au-
elképzelés nem valósulhatott gusztusban a Mezőberény Város 
meg, ám lelkes mezőberényi lo- Díszpolgára kitüntető címben is 
kálpatrióták és a város vezetése részesült. A Mezőberényi Mű-
támogatásával 2011-ben elindult vésztelep 2014-ben került be a 
a Mezőberényi Művésztelep, települési értéktárba.
amely azóta is működik, s az itt 

Mezőberényi Művésztelep
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Falbontók Klubja

A Mezőberényi-Békési Falbon- Az első találkozó előadója maga a vicsek és üdítő mellett beszél-
tók Klubja január 29-én tartotta gettek a klub tagjai. kezdeményező, dr. Dávid Gyula 
első összejövetelét az Orlai A következő összejövetelüket volt, a tengeri vitorlázás rejtelme-házban. Kezdeményezője, dr. 2025. február 26-án tartják az 
Dávid Gyula magáról elmond-ta, iről tartott lebilincselő előadást. Orlai házban, vendégük dr. Csók 
ügyvédi irodáját 1990-ben ala- Ezt követően sütemények, szend- László háziorvos lesz.  
pította meg Budapesten, ezt a te-
vékenységet 2020-ig folytatta. 
Többszörös magyar bajnok és 
válogatott vízilabdás. Tagja a 
NOB Sportbíróságának és a 
MOB Sport Állandó Választott-
bíróságának. Négy éve, 2021-től 
Mezőberényben él, úgy érzi, 
hazajött.
A Falbontók Klubjáról elmondta, 
hogy a fővárosban is működik 
hasonló közösség, onnan jött az 
ötlete. A klub célja, hogy közér-
deklődésre számot tartó témák-
ról, illetve kötetlenül beszélges-
senek, közben falatozzanak és 
kortyoljanak a magukkal hozott 
házi süteményekből, üdítőkből. 
Összejöveteleiket a hónap utolsó 
szerdáján 17 órától tervezik az 
Orlai házban. További részletek a 
közösség Facebook-oldalán, ezek 
megtalálhatóak, ha rákeresnek a 
klub teljes nevére.

Aradi vendégek
Január 28-án Arad város kül-
döttsége látogatott el Mezőbe-
rénybe, a delegáció tagjai az 
alpolgármester, továbbá pá-
lyázatírók és a hivatal munkatár-
sa volt. A találkozón áttekintették 
a határon átnyúló lehetőségeket, 
mivel közös projektekben gon-
dolkodnak. A vendégek megte-
kintették a Városháza dísztermét, 
a Petőfi-emlékszobát, felkeresték 
a Kastély Kávézót, szó esett a 
civilekkel való munkáról, a helyi 
közösségi életről. A találkozón a 
felek megegyeztek a további 
közös munkában.

Értéktári ülés
Az új települési értéktár bizottság 
január 29-én tartotta első ülését a 
Városházán. A munkáját kezdő 
grémium összetétele: Madarász-
né Bereczki Zsuzsanna elnök, ta-
gok: Benyovszki Mihály, Mertz 
Judit és Török-Botyánszki Anna. 
Ez alkalommal áttekintették a be-
nyújtott értéktári javaslatokat, il-
letve a vármegyéhez beküldendő 
anyagok listáját. Az ülésen részt 
vett Siklósi István polgármester 
és Gulyásné dr. Sáli Henrietta al-
jegyző is. A bizottság gyarapítani 
szeretné a meglévő 158 helyi és 
nyolc vármegyei értéket, ezért 
kéri az ajánlók további együtt-
működését.

Nádházi Jánosné 
köszöntése

Siklósi István polgármester ja-
nuár 29-én nagy tisztelettel kö-
szöntötte Nádházi Jánosné, Julika 
nénit 90. születésnapján, a köz-
tiszteletben álló gyógyszerész 
szakértelmével és emberségével 
hosszú éveken át szolgálta a me-
zőberényieket. A gyógyszerészet 
iránti elhivatottságát lányának és 
lányunokájának adta tovább. A 
jeles alkalomból régi munkahe-
lyén, az Oroszlán Patikában ba-
rátnői, volt munkatársai körében 
ünnepelt. Siklósi István átadta az 
Orbán Viktor miniszterelnök által 
aláírt emléklapot és a város 
ajándékát. Julika néninek nagyon 
boldog születésnapot és jó egész-
séget kívánunk a város lakói ne-
vében.

Új képviselők
Földesi Lajosné, a helyi válasz-
tási bizottság elnöke január 29-én 
képviselői megbízólevelet adott 
át Balogh Gábor Józsefné és Jó-
nás Hajnalka, a Mezőberényi Ci-
gány Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete új tagjai ré-
szére. Vagyon László és Vagyon 
Lászlóné tavaly év végén mon-
dott le, helyükre kerültek be az új 
képviselők. 

Az ügyfélfogadás változása

A Békés Vármegyei Kormányhivatal Békési Járási Hivatala Békési és 
Mezőberényi Kormányablakának 2025. február 1. napjától az alábbiak 
szerint változik az ügyfélfogadási rendje:

Békési Járási Hivatal Kormányablak Osztály 
Mezőberényi Kormányablak 

hétfő            8.00-16.00
kedd          12.00-16.00
szerda          8.00-12.00
csütörtök  12.00-18.00
péntek         8.00-12.00

Békési Járási Hivatal Kormányablak Osztály Békési Kormányablak

hétfő           8.00-16.00
kedd            8.00-12.00
szerda        12.00-16.00
csütörtök  12.00-18.00
péntek         8.00-12.00 

forrás: mezobereny.hu
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Az MVM Démász Áramhálózati 
Kft. tájékoztatja a Tisztelt 
Lakosságot, hogy szolgáltatása 
minőségének javítása érdekében 
hálózati munkákat fog végezni, 
és így áramszünet várható 
Mezőberényben 2025. február 
11-én 8 és 16 óra között az alábbi 
területeken: Ady Endre u. 74-90., 
73-99.; Arany János u. 8-22., 9-
21.; Belentai út 10-32., 5-343/9.; 
Budai Nagy Antal u. 52-78., 45-
67.; József Attila u. 40-90., 47-
87.; Katona József u. 2-14., 1-11.;  
Zöldfa u. 2-34., 5-17.; Áchim L. 
András u. 52-76., 55-81.

Áramfejlesztő berendezést az 
MVM Démász Áramhálózati Kft. 
nem tud biztosítani.

Ha a tervezett áramszünet ideje alatt 
aggregátort fog használni, azt leg-
kevesebb öt nappal az áramszünetet 
megelőzően be kell jelenteni az 
aggregatorozas_bekes-gyula@ 
mvm.hu e-mail-címen. A levél tárgya 
Aggregátor használata legyen. 

MVM Démász Áramhálózati Kft.
További részletek: 

mezobereny.hu, kiemelt hírek

Zöld Óvoda

Áramszünet

Mezőberény Város Óvodai Intéz-

mény Mosolygó Központi Óvo-

dája 2024. évben is elnyerte a 

Zöld Óvoda minősítő címet,  

immár harmadik alkalommal. Az 

elismerést ez év elején veszik át. 

A ismét megkapott minősítő cím 

jól mutatja az intézmény óvo-

dapedagógusainak törekvését, a 

zöld gondolkodást, a természet-

védelem és a környezetünk védel-

mének fontosságát. 

Megalakult 
a filmklub
A Mezőberényi Filmklub első 

összejövetelét január 24-én tar-

totta az Orlai házban. Ez alka-

lomból az 1981-ben bemutatott A 

profi című francia akciófilmet ve-

títették le Jean-Paul Belmondo 

főszereplésével és Ennio Morri-

cone izgalmas zenéjével. A retró 

hangulat fokozása érdekében az 

aulában popcornt árultak.

Személyesen nyújtunk segítséget 
a nap 24 órájában
A Városi Humánsegítő és Szo- konkrét beavatkozással segít- segélyhívó jelzés a diszpécser-
ciális Szolgálat által biztosított séget tudunk nyújtani, központba érkezik, ahonnan ér-
jelzőrendszeres házi segítség- - megfelelő szakember (orvos, tesítik az ügyeletes gondozót, aki 
nyújtás ideális gondozási forma mentő stb.) értesítésével se- 30 percen belül a helyszínre ér-
azon idős egyének vagy házas- gítjük a sürgős orvosi segítség kezik és megteszi a szükséges in-
párok számára, akik otthonukban elérését, ezáltal megakadá- tézkedéseket.
egyedül élnek és krízishelyzetben lyozva az állapot súlyosabbá A szolgáltatás 50 Ft/nap térítési 
családtag vagy más személy köz- válását, díj ellenében vehető igénybe.
vetlen segítségére nem számít- - életmentő funkciót láthat el Érdeklődhet: Schäffer Mártonné 
hatnak. azáltal, hogy az ügyeletes gon- igazgatóhelyettesnél a +36 70 
A szolgáltatás nagymértékben dozó lakáskulccsal és az 400-2488 telefonszámon és 
növeli az idősek és hozzátar- egészségi állapotáról közölt Wéber Gáborné alapszolgáltatási 
tozóik biztonságérzetét mivel: ismeretekkel rendelkezik. központ vezetőnél a +36 70 400-

- nagyobb problémák kialaku- A vészjelzés folyamata: az ellá- 2497 telefonszámon. 
lását előzhetjük meg oly mó- tott megnyomja a vészhívón lévő Megyeriné Pénzes Mária
don, hogy krízishelyzetben vészjelző gombot, ekkor a igazgató

Zenével ünnepeltünk

A magyar kultúra napja alkal- otthonra talált Mezőberényben, A koncertmester Uhrin Viktor 
mából január 22-én koncertet az intézmények és a civilszer- művészeti vezető és hegedű-
adott a Békés Megyei Szimfoni- vezetek ennek az őrei. A magyar művész volt. Közreműködött 
kusok Kamarazenekara az Orlai és a mezőberényi kultúra adja Rázga Áron zongoraművész.
házban. A hangverseny előtt Sik- meg az igazi emberi sajátossá- Békés Megyei Szimfonikusok 
lósi István polgármester köszön- gunkat. Kamarazenekarának koncertje 
tőjében hangoztatta, a magyar A kamarazenekar 2009-ben ala- igazi csemege volt a komolyzene 
kultúra bennünk van, a gondo- kult meg, azzal a céllal hozták lét- ked-velőinek.
latainkban, a mindennapi csele- re, hogy produkcióikkal a vár-
kedeteinkben, ezt adhatjuk to- megye kisebb településeire is el- Az eseményt a Nemzeti Kultu-
vább gyerekeinknek, unokáink- jussanak, ezzel nyújtsanak zenei rális Alap támogatta.
nak. Ahhoz, hogy más népek mű- élményt az ott élőknek. Műso-
veltségét tiszteljük, előbb a ma- rában elhangzottak Vivaldi, Mo-
gunkét kell megbecsülnünk. A zart, Sosztakovics, Csajkovszkij 
magyar kultúra szerves része a és Edward Elgar művei mellett 
nyelvünk. Kosztolányi Dezső magyar szerzők darabjai is, így 
szerint, hogy magyarul beszélünk Kocsár Miklóstól a Pozsonyi tán-
és gondolkodunk, ez életünk leg- cok, Horváth Barnabástól a A 
nagyobb erénye. A polgármester csárdást járó csizma és Orbán 
kifejtette, az igényes kultúra György egyik filmzenéje.

Intézményi hírek 2025. február
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A részvétel ingyenes, 
minden kedves érdeklődőt szeretettel várunk!
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A könyvtár ajánlja
Napfényes tájak
Borús, hideg téli napokon különösen lélekmelengető könyvek 
segítségével egzotikus, perzselően forró tájakra látogatni, és 
kiszakadni egy kis időre a megszokott környezetünkből.
Képzeletben ellátogathatunk a lenyűgöző Rodoszra, Görögország 
negyedik legnagyobb szigetére, megtudhatjuk, hogyan vélekednek a 
maszájok az időről, vagy felkereshetjük a Budapest Hotelt a mikronéz 
Nauru egy apró szigetén. Ezekből a személyes hangvételű, néhol 
humoros anekdotákkal tűzdelt útleírásokból kevésbé ismert 
országokat, természeti csodákat és kultúrákat ismerhetünk meg.

Pilinszky-tablókiállítás
A Kertész Imre Intézet A szeretet ra váró bűn. A témák feldolgozása 
több a hitnél című, Pilinszky János során Pilinszky-versidézetekből, 
születésének 100. évfor-dulója valamint kevéssé ismert prózai 
előtt tisztelgő tárlat február 3-án szövegekből válogattak a kiállítás 
nyílt meg az Orlai ház aulájában. A megálmodói oly módon, hogy 
különleges tablókiállítás a költő azok a mai látogató számára is 
életművét és legfontosabb témáit aktuálisak, érvényesek és emlé-
mutatja be: Isten, szeretet, hit, kezetesek legyenek. A tárlat in-
részvét, szenvedés, a koncentráci- gyenesen február 28-ig tekinthető 
ós táborok botránya, a megváltás- meg. 

A Pilinszky-tárlatot március 3-tól témakörök köré rendeződik, mint 
31-ig követi a Kertész Imre tabló- a szabadság és valóság; a túlélés 
kiállítása, amely szintén a róla el- és az önmegértés; az egyén, a sors 
nevezett intézet anyaga. Ez No- és a történelem viszonya; a tudás 
bel-díjas írónk életútját mutatja és a felelősség; a remény és a sze-
be főbb műveinek máig érvényes retet. A kiállítás megidézi az 
üzenetein keresztül. A Szabad- auschwitzi túlélő tapasztalatait 
ságról című tablókiállítás kéz- csakúgy, mint az Európa nyo-
iratok és fényképek mellett a szer- masztó örökségét kíméletlenül 
ző szépprózai műveiből, napló- elemző és a hazánk, kultúránk 
feljegyzéseiből és nyilatkoza- jövőjéért aggódó magyar író gon-
taiból válogat. A tárlat olyan főbb dolatait is. 

Vers- és novellaíró pályázat 
2025

Az Orlai ház és az intézmény iro- a tárgymezőbe írják be: vers- és 
dalmi műhelye idén is meghirdeti novellaíró pályázat. A szövegek-
vers- és novellaíró pályázatát hez néhány mondatos bemutat-
Mezőberényben és a környező kozást is mellékeljenek. 
településeken élő irodalmi alko- A beküldés határideje 2025. 
tók számára 16 éves kortól. március 16.
Az idei pályázat témája: a híd, A pályázat eredményét az Orlai 
amely kapcsolatot teremt. ház magyar költészet napja al-
Azért, hogy az alkotókat a didaxis kalmából tartott rendezvényén 
veszélye ne feszélyezze, magá- hirdeti ki. A nyertesek könyv-
nak a szónak nem kötelező sze- jutalomban részesülnek. További 
repelnie a műben. információ kérhető Molnár La-
A vers kategóriában maximum öt jostól, az Orlai ház munkatársától 
művel pályázhatnak, egy-egy a +36 70 400-2478-as telefonszá-
szöveg terjedelme nem haladhat- mon vagy az ujsag@mezobe-
ja meg az 1.500 karaktert. A no- reny.hu címen.
vella kategóriában legfeljebb há-
rom szöveg küldhető be, ezek ter-
jedelme egyenként – szóközök-
kel együtt – maximum 10.000 
karakter lehet. 
Kérjük, a pályázatokat az 
ujsag@mezobereny.hu 
címre Word-
formátum-
ban küld-
jék el, 

Orlai ház

Intézményi hírek2025. február
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Orlai Petrics Soma
Könyvtár, Muzeális Gyűjtemény 

és Művelődési Központ

Az ORLAI PETRICS SOMA KÖNYVTÁR, MUZEÁLIS 
GYŰJTEMÉNY ÉS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT 

a 2012. évi I. törvény a munka törvénykönyve alapján, a 
11/2002. (IV. 13.) NKÖM rendeletben meghatározottak 

szerint pályázatot hirdet

MUZEÁLIS GYŰJTEMÉNY SZAKMAI VEZETŐ 

munkakör határozatlan idejű betöltésére.

Munkakörhöz tartozó főbb feladatok:
- múzeumi, közművelődési és közönségkapcsolati 
tevékenység végzése,

- kiállításszervezés, tárlatvezetés, 
- a leltárkönyv naprakész vezetése, belépőjegyek 
kezelése, 
statisztikai, szakmai adatszolgáltatás,

- a város helyi értékeinek felkutatása, gyűjtése, az ezzel 
járó szakmai feladatok ellátása,

- pályázatfigyelés és -írás, lebonyolítás,
- a felnőtt korosztály iskolán kívüli képzésének 
koordinálása, 
tanfolyamok, tréningek szervezése.

Pályázati feltételek:
- az álláshely betöltéséhez felsőfokú szakirányú 
(régész, történész, művészettörténész, 
művelődésszervezői, illetve szakirányú felsőfokú 
közművelődési, népművelői, közművelődési előadói) 
végzettség szükséges.

- magyar állampolgárság,
- büntetlen előélet.

Előnyt jelent:
- muzeológus végzettség, PhD végzettség vagy 
folyamatban lévő szakirányú tanulmányok,

- múzeumi, illetve kiállítási területen szerzett legalább 
1-3 év szakmai tapasztalat.

A munkavégzés helye: 
Orlai ház muzeális gyűjteménye (5650 Mezőberény, Fő 

út 1-3.)
Jelentkezési határidő: 2025. március 3.

Az elbírálás határideje: 2025. március 14.
A pozíció betölthető: 2025. március 26.

Jelentkezni fényképes szakmai önéletrajz, motivációs 
levél, iskolai végzettséget igazoló dokumentumok 

másolatának mellékletével lehet. 
postai úton (Orlai ház, 5650 Mezőberény, Fő út 6.) 

vagy email-ben (opskmm@gmail.com).

Az állás betöltésekor érvényes 
eredeti erkölcsi bizonyítvánnyal kell rendelkezni.

A borítékon fel kell tüntetni: álláspályázat.

Kiemelt téma: főzés, bevásárlás online.

Intézményi hírek 2025. február
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Klubvezető: H. Nagy Ilona Access Bars practitioner

A foglalkozásokon a fejünkön található 32 pont érintésével 
energiablokkok feloldása történik, gátló minták és hitrendszerek 
elengedése, pozitív gondolatok, érzelmek megengedése.

A belépés ingyenes, de regisztrációhoz kötött.

 Bővebb információ és jelentkezés:
 +36 20 321-8150

Nagycsaládosok 
Mezőberényi Egyesülete 

17.00 A Mancs őrjárat kalandjai - interaktív, zenés 
gyermekelőadás óriásbábokkal

18.00 Jelmezverseny gyerekeknek és felnőtteknek
18.30 Szenior örömtánc
18.35 Mezőberényi Mazsorett Együttes
18.40 Bel Canto Énekegyüttes
18.50 Orientális Hastánc Csoport
18.55 A Dance Fanatic Ladies Group és a Városi 

Nyugdíjas Klub közös előadása
19.00 A jelmezverseny eredményhirdetése
19.15 Fánkkóstolás
19.30 Táncház a Ludas zenekarral
20.00 Szabadtéri tűzgyújtás tűztánccal

Ingyenes Tücsökvár használat, ugrálóvár, arcfestés,
 farsangi kézműves foglalkozás, virtuális játékok
Büfé az aulában.

 A belépés ingyenes.

A jelmezversenyre nevezni 
gyermek és felnőtt kategóriában is
 a helyszínen lehet.

2025. FEBRUÁR 15-én 
(szombaton)reggel 7-kor 

INDULÁS MEZŐBERÉNYBŐL,
a Fornettinél lévő buszmegállóból

Részvételi díj: 7.000 Ft/fő,amely az 
utiköltséget és a fürdőbelépőt is tartalmazza

Jelentkezés és befizetés:2025. FEBRUÁR 12-ig
Turcsogi Lászlóné: +36 20 995-4816,

Bartóné Évi: +36 20 424-3944

A keselyű három napja 1975-ben bemutatott film Robert Redford és 
Faye Dunaway főszereplésével.

Joe Turner, a CIA egyik jelentéktelen alkalmazottja, elugrik pár 
percre a munkahelyéről, s visszatérvén, agyonlőve találja az összes 
munkatársát. Menekülnie kell, de számára ismeretlen emberek 
tovább üldözik. Csak később tudja meg ő is, hogy egy 
demokráciaellenes, hatalomra éhes csoport gyakorlatozott a saját 
soraiból való embereken, a szabad sajtó viszont minden bajra ír 
lehet.

Várunk mindenkit, egyedül, párban vagy csoportban. 
A résztvevőket kérjük, hogy a helyszínen töltsék ki a jelenléti ívet, a 
zártkörű vetítés biztosításának érdekében.
A film lejátszása után kötetlen beszélgetésre nyílik lehetőség. A 
belépés ingyenes.

Szereplők: Harsányi Gábor, Bednai Natália, Gáliczki Niki,
Umbráth László és Bodnár Vivien.

Jegyár: 4.900 Ft

Jegyek kaphatóak az Orlai ház recepcióján és a ColorShop 
papírboltban, Gyomaendrődön.

Intézményi hírek2025. február
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Évforduló

Schupkégel 
László 

és felesége 

50 éve 

kötöttek 
házasságot. 

Ajánlja fel adója 1%-át!
Az elmúlt évekhez hasonlóan kérjük Önöket, hogy éljenek a lehetőség-
gel és rendelkezzenek személyi jövedelemadójuk 1 százalékáról.

Alapítvány a Missziókért 18389382-1-04 

Alföld Turista Egyesület Mezőberény 18386114-1-04

Berény Táncegyüttes Egyesület 18391187-1-04

Berény Turizmusáért Alapítvány 19108515-1-04

Berényi Biliárd Klub 18394867-1-04

Berényi Gyermek FC Utánpótlás Nevelő Egyesület 18385113-1-04

Berényi Lovas Barátok Egyesülete 18385618-2-04

Erős Vár Alapítvány 18376438-1-04

„Fogjunk Össze" Közhasznú Egyesület 18388491-1-04

Kutyabarátok Közhasznú Egyesülete 18393756-1-04

Magyar Szalmaépítők Egyesülete 18395497-1-04

Mazsorett Varázs Alapítvány 18388367-1-04

Mécses Szolgáló Közösség Egyesülete 18382828-1-04

Mezőberény Város és Környéke Mozgáskorl. Egyesület 18393536-1-04

Mezőberényi Általános Iskola DSE 19052256-1-04

Mezőberényi Általános Iskolás Tanulókért Alapítvány 18376050-1-04

Mezőberényi Erdélyi Kör 18370212-1-04

Mezőberény Értékeiért Polgári Együttműk. Egyesület 18751897-1-04

Mezőberényi Fúvószenekarért Egyesület 18392975-1-04

Mezőberényi Gyermekfoci – Iskolai 
Labdarúgást Támogató Alapítvány 18379981-1-04

Mezőberényi Helytörténeti és Tájvédelmi Egyesület 18394427-1-04

Mezőberény Horgászok Egyesülete 19977946-1-04

Mezőberényi Íjász és Hagyományőrző Sportegyesület 19329570-1-04

Mezőberényi Iskolatenisz Sportegyesület 18655234-1-04

Mezőberényi Kosárlabda Klub 19058582-1-04

Mezőberény Környezetvédelméért Alapítvány 18384174-1-04

Mezőberény Labdarúgó Egyesületet                 18848177-1-04

Mezőberényi Malom-Fitness DSE  18522464-1-04

Mezőberényi Mentőállomás Alapítvány                    18875896-1-04

Mezőberényi Német Hagyományápoló Egyesület 19059741-1-04

Mezőberényi Népfőiskola Alapítvány 18398115-1-04

Mezőberényi Petőfi és Goethe Alapítvány 19061522-1-04

Mezőberényi Petőfi Sándor Gimnázium 
Öregdiákok Baráti Köre Egyesület 18872044-1-04

Mezőberényi Polgárőr Egyesület 18375815-1-04

Mezőberényi Roma Családbarát Egyesület 19312323-1-04

Mezőberényi Szlovákok Szervezete 18377178-1-04

Mezőberényi Városszépítő és Városvédő Egyesület 18373947-1-04

Motorosok Baráti Köre Mezőberény Egyesület 18393220-1-04

Nagycsaládosok Mezőberényi Egyesülete 18394692-1-04

Nyeregben Alapítvány 18391950-1-04

Önkéntes Tűzoltó Egyesület Mezőberény 18378935-1-04

Petőfi Sándor Gimnázium Diáksport Egyesülete 18380606-1-04

Spektrum Alapítvány 18380747-1-04

Szalai Barna Tenisz Club 18374292-1-04

Vakok és Gyengénlátók Békés Megyei Egyesülete 18388965-2-04

(szerkesztőségünknek bejelentett adószámok)

A Mezőberényi Óvodásokért Alapítvány 18383159-1-04

HED-LAND Sportcsarnok Sportegyesület 18382756-1-04

Mezőberényi Orlai Népfőiskola Egyesület 18624315-1-04

 1 %

Sikerek a Diákolimpián

Január 14-én Békéscsabán ren- Petőfi Sándor Evangélikus Gim-
dezték meg a 3-4. korcsoport Tor- názium, Kollégium és Általános 
na Diákolimpiát, ahol települé- Iskola csapata 1. helyen végzett. 
sünk mindkét általános iskolája Csapattagok: Braun Sára, Hoff-
képviseltette magát. mann Krisztina, Lestyán Zoé, 
Az 5. helyen végzett a Mezőbe- Roósz Bianka, Plavecz Emese, 
rényi Petőfi Sándor Evangélikus Vári Tamara. Egyéni versenyben 
Gimnázium, Kollégium és Ál- 2. helyen Braun Sára, 3. helyen 
talános Iskola csapata. Csapat- Lestyán Zoé zárta a napot. Egyé-
tagok: Bárdi Blanka, Buti Bet- niben versenyzett Plavecz Kinga 
tina, Lészkó Léna, Vári Nelli, és Vágvölgyi Petra, mindketten a 
Wágner Petra. Hetedik lett a Mezőberényi Általános Iskola és 
Mezőberényi Általános Iskola és AMI tanulói.
Alapfokú Művészeti Iskola A 2. korcsoportban a PSG csapata 
csapata. Csapattagok: Bereczki 3. helyen zárt; tagjai: Bárdi Szofi, 
Norina, Eszenyi Réka Kata, Kru- Braun Emma, Jozaf Hédi, Lészkó 
zics Rebeka, Palásti-Berecz Vivien Zsuzsanna. A Mezőberé-
Csenge, Vágvölgyi Fruzsina nyi Általános Iskola és AMI 
Léna. csapata betegség miatt nem tudott 
Egyéniben Bereczki Norina a 4., indulni ebben a korcsoportban, de 
valamint Lészkó Léna az 5. helyet egyéniben Kreisz Adrienn, Nagy 
szerezte meg. Barbara és Bereczki Lora verse-
Másnap Gyomaendrődön – ahol nyeztek, ahol Lora a 2. helyen 
szintén mindkét általános iskola végzett.
képviselte magát – az 1-2. kor- A versenyző csapatok 1-3. és 
csoportos versenyzők szerepel- egyéni 1-6. helyezettjei jutottak 
tek. A népes mezőnyben az 1. tovább az országos elődöntőbe. 
korcsoportban a Mezőberényi Lészkó-Kurucz Erika

Civil hírek 2025. február
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Hiszed-e ezt? 
26(János evangéliuma 11 )

Mint minden év január 25. – pál- a teremtő Atya, kicsoda az ember-
forduló napja – hetében, úgy idén ré lett, megváltó Fiú, kicsoda a 
is megtartottuk Mezőberényben megszentelő Szentlélek? Milyen 
az ökumenikus imahét alkal- közös erőforrás számunkra az 
mait. A katolikus, református és egyház, a keresztség szentsége? 
evangélikus gyülekezetek tagjai Ezen közös alapokon semmit 
estéről estére – más-más gyüle- nem változtatott az elmúlt 1700 
kezet otthonában – összegyűltek, év, a reformáció, az azóta lezajlott 
hogy imádkozzanak – önma- hitviták és egyházszakadások.
gukért. Egyházi tanításainkban valljuk, 
Ez nem önzés a részünkről, hi- hogy ezek ma is meghatározó 
szen mindannyian tudjuk és lát- alapjai hitünknek. Jézus kérdése 
juk, hogy vannak hiányossá- azonban ennél személyeskedőbb. 
gaink, gyengeségeink. Nem va- Nem azt kérdezi, hogy mit hisz az 
gyunk tökéletesek, de ez mit sem egyház? Mit tanultunk meg hit-
von le abból, hogy hisszük és tanórákon? Tudjuk-e a szakszerű 
valljuk: Isten egyformán szeret teológiai kifejezéseket? Sokkal 
minket, és mi tudatosan ebből a inkább azt: hisszük-e/hiszed-e, 
szeretetből élünk.

ami nem azért igaz, mert néhá-
Az imahét témája idén egy külön-

nyan úgy gondolják, hanem azért, 
leges évfordulóra emlékeztette az 

mert ezt Ő (Jézus) mondja. És 
egész világ keresztyénségét: 

nem csak mondja, de az elmúlt 1700 éve (325. június 19 – au-
1700 év is ennek a szilárd igaz-gusztus 25.) hívta össze Nagy 
ságát hirdeti.Konstantinus császár azt a zsi-
Rendszerek, ideológiák, elméle-natot, mely az akkori keresztyén 
tek jönnek és mennek, de Isten gyülekezet sokszínű tanrend-
igazsága örökre megmarad.szerében fogalmazta meg azokat 
Legyen számunkra is ilyen meg-az alapokat, melyek mind a mai 
határozó igazság egyházunk taní-napig meghatározói felekezete-
tása. Ha pedig valami bizonyta-inknek. Közös munkájuk ered-
lan, ha vannak még kérdéseink, ménye az a hitvallás, melyet kato-
akkor nyissuk ki a Bibliát, kul-likus, református, evangélikus, 
csoljuk össze a kezünket. Jézus stb. gyülekezeteinkben mind-
Krisztus tegnap, ma és mindö-annyian vallunk. – Elvileg.
rökké ugyanaz. (Zsid 13,8) Az Ő Az első egyetemes zsinaton részt-
válaszai mindenkor utat mutat-vevő püspökök fontosnak tartot-
hatnak nekünk. Hiszed-e ezt? ták, hogy megtalálják, és tuda-

tosan meg is vallják, mi keresz- (János 11,26). 
tyén hitünk közös alapja: kicsoda Selmeczi Lajos Péter

Megújul az Ókerti iskola
Kmetykó János, városunk fő- eredetivel. Az épület egyes épí-
építésze Facebook-profiljában tészeti elemei helyi értékvédelem 
számolt be arról, hogy elkészült alatt állnak, ezek megtartásával 
az Ókeri iskola homlokzatának jelentős kultúrtörténeti és épí-
felújítása. Stílusos kerítés került tészeti érték megmentésére kerül 
az épület elé. Az új ablakok sor. Az emléktábla is visszakerül 
formája és színe hasonló az a helyére.

22. Téli Körös 
Teljesítménytúra
Az Alföld Turista Egyesület kihívást jelentett a résztvevők-
január 11-én rendezte meg a 22. nek, a napsütés és a természet 
Téli Körös Teljesítménytúrát. A szépségei különlegessé tették a 
gyönyörű napsütésben a részt- túrát. A szervezők az ellenőrző-
vevők megtalálhatták a számukra pontokon frissítővel, meleg te-
leginkább megfelelő távokat, 10, ával, csokoládéval vagy zsíros 
20 vagy 30 kilométert teljesít- kenyérrel kínálták a résztvevőket, 
hettek. hiszen a legnagyobb táv telje-
Az egyesület híres arról, hogy jó sítésének nyolc 
túrákat szervez, és most is helyt- órába. Fiatalok, gyerekek, csa-
álltak, közel háromszázan nevez- ládok akár több száz kilomé-
tek. A kiindulópont a Vadász terről is ideutaztak, hogy az al-
Sörkert 14-es Pubfood volt, az földi tájon tegyék próbára ma-
útvonal a városon át a Körös- gukat. 
parton Köröstarcsáig vezetett, forrás: Mezőberény 
majd a Laposi kerteken át vissza a Város Önkormányzata 
starthelyhez. Bár a sár, a latyak Facebook-oldala

bele kellett férnie 

Anyakönyvi hírek 

Eltávoztak közülünk: 
Burai Ambrus Károly (1959), Major Ilona (1958), Mikó Károlyné 
Józsa Ilona (1950), Bereczki József (1962), Andrési Pálné Plavecz 
Erzsébet (1941), Hoffmann Józsefné Bereczki Irma (1935), Wagner 
Antal Lajos (1944), Liska Pál (1942), Rónás László Dániel (1936), 
Szépe Mária Márta (1961), Virág Tibor Zoltán (1954).
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Békés Magix 
Fatelep 

Békés Magix 
Fatelep 

Száraz, tavalyi vágású tűzifa 
folyamatosan kapható 

telephelyünkön.
10 mázsától kedvezményes 

kiszállítással.

Tölgy konyhakész 5.900 Ft/q, 
kuglizva 5.700 Ft/q

Akác konyhakész 6.200 Ft/q, 
kuglizva 6.000 Ft/q

Érdeklődni lehet: +36 70 281-0941
Békés, Szarvasi u.70.
(EUTR : AA0717005)

Fa- és műanyag nyílászárók, 
egyedi bútorok, konyhák, belsőépítészet és 

gipszkarton szerelés. 

Bobály András, faipari technikus 
Tel.: +36 30 225-7253, andrasbobaly@gmail.com, 

facebook.com/people/Bobály-András-EV/100087439675394

Tű és cérna
Petrovics Bertalan ev. +36 70 508-2111

5650 Mezőberény, Táncsics Mihály u. 53.
 

Ruhatervezést, készítést, alakítást, textiltermékek 
konfekcionálását, cipzár-, béléscserét, egyéb javítást vállalok.

Tüzelőanyagok nagy választékban:
konyhakész akácfa 5.900 Ft/mázsa,

bükkfa,lengyel kazánszén,cseh barnaszén.
Lignit akciós áron. Házhozszállítással.

Cím: Békés, Kossuth Lajos utca 39. 
Telefon: +36 30 299-0621

KÁROLYI TÜZÉP, BÉKÉS

VÁRJUK KEDVES VÁSÁRLÓINKAT!
MEZŐBERÉNY, KODÁLY ZOLTÁN ÚT 2.

KOMFORT 
ABC

Több évtizedes tapasztalattal vállalom 
lakások, házak, közületek

-festését, mázolását
-gipszkartonszerelését

-homlokzati hőszigetelését

Telefon: +36 30 646-1137

Üdvözlettel: 

Beinschróth Ádám 

Hirdetési felület nagysága ára (áfá-val)
1 oldal (180x260mm) 64.000 Ft

1/2 oldal (180x130mm) 32.000 Ft
1/4 oldal (130x86mm) 16.000 Ft
1/8 oldal (86x61mm) 8.000 Ft

1/16 oldal (86x29mm) 4.000 Ft

3+1 akció: aki három hirdetés árát kifizeti, 
a negyediket ingyen kapja.

MEZŐBERÉNYI

HÍRMONDÓHÍRMONDÓ
INGYENES KÖZÉLETI INFORMÁCIÓS LAP

ARCHÍVUM

ANNO 1991


